

Reparatii interioare in biblioteca scolii sa.Furceni com.Ivancea

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatii interioare in biblioteca scolii sa.Furceni com.Ivancea

Valoarea de deviz 79 171,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	41,600	30,72 26,52	1 278,10 1 103,38
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la ardosea	m2	41,600	32,95 8,07	1 370,87 335,81
3	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	41,600	510,02 144,15	21 216,83 5 996,64
4	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	38,000	140,34 13,49	5 333,05 512,71
5	CG06A	Plinte din plastic in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	26,400	83,14 40,36	2 194,95 1 065,56
6	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	78,000	20,18 18,45	1 574,13 1 439,19
7	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	0,250	1 311,92 214,50	327,98 53,62
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	11,000	16,77 15,57	184,45 171,25
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu	m2	78,000	32,95	2 570,38

1	2	3	4	5	6	7
		cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti			8,07	629,65
10	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	78,000	134,48 37,48	10 489,36 2 923,36
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	11,000	100,01 70,35	1 100,12 773,80
12	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	4,600	9,23 9,23	42,44 42,44
13	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm	buc	3,000	2 550,27 46,13	7 650,80 138,38
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor -la ferestre	m2	11,600	5,75 1,73	66,76 20,07
15	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilietilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	11,600	71,47 33,44	829,08 387,94

		Total	lei	56 229,32
		Assigurarea socila	24,00 %	3 742,51
		Transportarea	4,00 %	1 618,84
		Total	100,00 +	61 590,67
		Cheltueli de regie	4,00 %	2 463,63
		Total	100,00 +	64 054,30
		Beneficiul de deviz	3,00 %	1 921,63
		Total	100,00 +	65 975,92
		Tva	20,00 %	13 195,18
		79 171,11		
		Total deviz: Inclisiv salariu		15 593,80

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)